А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________                                       № __________

г. Нововоронеж

О внесении изменений в

постановление администрации

городского округа город Нововоронеж

от 18.05.2018  № 430

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа город

Нововоронеж, в соответствии с Положением об организации проектной

деятельности в администрации городского округа город Нововоронеж,

утвержденным постановлением администрации городского округа город

Нововоронеж  от 31.01.2019  № 537, руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава

городского округа город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 18.05.2018 № 430 «О создании муниципального проектного офиса

при  администрации городского округа  город Нововоронеж» (далее по тексту –

постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Севастьянову Е.Л.».

1.2.Приложение №1 к постановлению изложить согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Севастьянову Е.Л.

Глава администрации                                                                                 В.В. Лещенко

                                                                         Приложение

                                                                         к постановлению администрации

                                                                         городского округа город Нововоронеж

                                                                         от __________  №_____

Состав муниципального проектного офиса при администрации городского

округа город Нововоронеж

Руководитель проектного

офиса

Вегера Ольга Викторовна Начальник отдела

стратегического

планирования

Ответственный секретарь

проектного офиса

Матеркина Алевтина

Владимировна

Экономист 1 категории

отдела стратегического

планирования

Члены проектного офиса: Глазунова Наталья

Васильевна

Экономист 1 категории

отдела стратегического

планирования

 Пономарева Любовь

Михайловна

Экономист 1 категории

отдела стратегического

планирования

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа город Нововоронеж, в соответствии с Положением об организации проектной деятельности в администрации городского округа город Нововоронеж, утвержденным постановлением администрации город...